平成 27年 10月吉日

船橋市サッカー協会登録会員各位

船橋市サッカー協会

理事長  竹田公好

JEF関塚隆応援バスツアー開催のご案内

平素より船橋市サッカー協会活動に関しまして格別のご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会スーパーバイザー率いるジェフユナイテッド市原・千葉 J1 昇格をかけて、応援観戦バス

ツアーを下記の通り企画いたしました。今回特別に JEF シートでの応援観戦。JEF 好きな人も、そうでな

い人もこの機会にぜひ応援ください。

記

日 時 ： 平成 27年 11月 8日(日) 13:00KICKOFF

対 戦 ：ジェフユナイテッド市原・千葉 vs 東京ベルディ

会 場 ： フクダ電子アリーナ（千葉市中央区川崎町 1-20）

集合時間 ：10:30AM（出発 11:00AM）

集合場所 ：新京成線北習志野駅北口駅前ロータリー（コスモスバス）

募集人数 ： 40名 ※応募多数の場合は先着順とさせていただきます。

参加資格 ： 船橋市サッカー協会加盟登録会員および同伴者（成人に限る）

参 加 費 ： 3,000円／人（入場料・バス代を含む）
 ※集合場所までの費用は各自ご負担ください。

募集〆切 ：平成 27年 10月 30日(金)21:00厳守

問い合わせ ：船橋市サッカー協会 近藤幹一郎 090-3104-7907

注意事項 ： ・ 服装は自由です。

 ・ 事前登録名簿をジェフに提出いたします。会場入場門にて名簿確認後、

リボンを受け取り入場となります。

 ・ 昼食（お弁当）の用意がございます。

 ・ 駐車場は用意しておりません。会場までマイカーご利用の方は自己解決で

お願いいたします。

参加申込書

10月 30日(金)までに、047-447-3325 へ FAXにてお送りください。

会員名

ふ り が な

氏 名

連絡先電話番号

同伴者

ふ り が な

氏 名

ふ り が な

氏 名